





SEANCE DU 1^{ER} AVRIL 2025

CENTRE D'ACTION SOCIALE VILLE DE PARIS

N° 23

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS

Objet: Mise à disposition par le Centre d'action sociale de la Ville de Paris du square situé au 17-23 rue Pierre Demours (17e) pour son ouverture au public - Convention de mise à disposition

Le Conseil,

Vu le Code de l'action sociale et des familles et notamment les articles R. 123-39 et suivants ;

Vu le Code général de la propriété des personnes publiques ;

Vu le Code général des collectivités territoriales :

Vu la délibération en Conseil de Paris 2024 DEVE 78

Vu le projet de convention de mise à disposition par le Centre d'action sociale de la Ville de Paris du square situé au 17-23 rue Pierre Demours (17ème) pour son ouverture au public ;

Vu le plan annexée en pièce jointe au projet de convention de mise à disposition par le Centre d'action sociale de la Ville de Paris du square situé au 17-23 rue Pierre Demours (17ème) pour son ouverture au public

Vu le mémoire de la Directrice Générale relatif au projet de convention de mise à disposition par le Centre d'action sociale de la Ville de Paris du square situé au 17-23 rue Pierre Demours (17e) pour son ouverture au public.

Délibère

Article 1

Autorise la Directrice Générale du CASVP à signer avec la Ville de Paris la convention de mise à disposition par le Centre d'action sociale de la Ville de Paris à la Ville de Paris du square situé au 17-23 rue Pierre Demours (17ème) pour son ouverture au public

Article 2

La convention est prévue pour une durée de dix ans, renouvelable une fois par tacite reconduction.

Envoyé en préfecture le 02/04/2025

Reçu en préfecture le 02/04/2025

Publié le

ID: 075-267500049-20250401-CA_2025_04_23D-DE

Article 3

La mise à disposition est prévue à titre gratuit.

La Directrice Générale Secrétaire du Conseil d'Administration

Jeanne SEBAN

P/la Présidente du Conseil d'Administration

Léa FILOCHE